

# Výpočet ceny stavební zakázky

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení  
 Objekt: Městský Úřad  
 Místo: Pohořelice  
 Zhotovitel: Zednictví/Pučovna Kurimai  
 Luční 1212  
 691 23 Pohořelice

Objednatel: Město Pohořelice

**Základ** 479115.00 Kč

**DPH 21%** 100614,15 Kč

**Cena celkem** 579729.15 Kč

## Položkový soupis nákladů

P.č.	Položka	Název	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
1	100-02	Elektroinstalace -odhad	1.00 soub	15000.00	15000.00
2	283-49010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm	1.00 kus	275.00	275.00
3	342 26-3410.R00	Osazení revizních dvířek	1.00 kus	325.00	325.00
4	342 26-4051.RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky impregnované tl. 12,5 mm, bez izolace	21.00 m2	630.00	13230.00
5	549-14625	Dveřní kování KLASIK/S klíč Ti	5.00 kus	935.00	4675.00
6	597-70102	Dlaždice a obklady	86.00 m2	500.00	43000.00
7	602 01-6112.R00	Omitka stěn lepidlo s perlinkou	23.00 m2	185.00	4255.00
8	612 47-3185.R00	Připlátek za zabudované omítniky v ploše stěn	81.00 m2	50.00	4050.00
9	602 01-6112.RT5	Omitka stěn -špalety tloušťka vrstvy 20 mm	2.00 m2	500.00	1000.00
10	613 45-2154.R00	Omitka sloupů, plocha oblá, MC, ocelí hlazená	2.00 m2	750.00	1500.00
11	602 01-6112.RT7	Omitka stěn jádrová PROFI Grundputz, ručně tloušťka vrstvy 25 mm	81.00 m2	450.00	36450.00
12	602 01-6112.RT7	Omitka stěn jádrová PROFI Grundputz, ručně tloušťka vrstvy 10 mm	81.00 m2	100.00	8100.00
13	602 01-6101.R00	Postřík stěn cementový PROFI Spritzer ručně	81.00 M2	50.00	4050.00
14	602 01-6141.RT1	Omitka stěn štuková PROFI Feinputz, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	60.00 m2	145.00	8700.00
15	602 01-6191.R00	Penetrační nátěr stěn PROFI Putzgrund	96.00 m2	20.00	1920.00
16	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, zakrytí proti prachu	25.0 m2	40.00	1000.00
17	622 31-5564.R00	Parapet (vybetonování, usazení)	2,7 m	1020.00	2754.00
18	611-65040	Dveře vnitřní laminov. plné QUADRA 1kč. 60x197 cm	3.00 kus	2875.00	8625.00
19	611-65052	Dveře vnitřní laminov. 1/3 QUADRA 1kč. 80x197 cm	2.00 kus	3105.00	6210.00
20	611-81515	Zárubeň obložková NORMAL š. 60cm/st. 19-35cm folie	3.00 kus	2790.00	8370.00
21	611-81517	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 19-35cm folie	2.00 kus	2790.00	5580.00
22	612 40-3380.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10 cm maltou ze SMS	25.00 m	100.00	2500.00
23	612 40-3382.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	25.00 m	60.00	1500.00
24	622 47-3186.R00	Připlátek za rohovník	8.50 m	75.00	638.00
25	632 45-1022.R00	Potěr MC 15, tl. 100 mm	21.00 m2	800.00	16800.00
26	631 36-1921.RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	0,135 t	52000.00	7020.00
27	713 19-1221.R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	45.00 m	30.00	1350.00
28	725 11-0814.R00	Demontáž zařizovacích předmětů	21.00 soubor	220.00	4620.00
29	725 11-4905.R00	Montáž klozetů kombinovaných	3.00 kus	500.00	1500.00
30	766 67-0011.R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	5.00 kus	1650.00	8250.00
31	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štitku	5.00 kus	330.00	1650.00

32 771 11-1131.R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	95.50 m	75.00	7163.00
33 771 11-1131.R00	Akrylátování	45.00 m	40.00	1800.00
34 775 51-6320.R00	M+D lišt Elox	45.00 m	90.00	4050.00
35 771 13-0111.R00	Obklád soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm+lišta	3.00 m	150.00	450.00
36 781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	74.50 m2	20.00	1490.00
37 781 10-1122.R00	Vykroužení otvorů	20.00 ks	80.00	1600.00
38 781 23-0121.R00	Dílaždění podlahy vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	21.00 m2	660.00	13860.00
39 781 23-0121.R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	54.00 m2	770.00	41580.00
40 784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	69.00 m2	15.00	1035.00
41 784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	100.00 m2	50.00	5000.00
42 784 40-2801.R00	Odstranění malby oškřábáním v místnosti H do 3,8 m	10.00 m2	60.00	600.00
43 900 - .R01	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4	50.00 h	300.00	15000.00
44 900 - .R04	HZS - stavební práce Doprava	1.00 soub	5000.00	5000.00
45 952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	21.00 m2	70.00	1470.00
46 965 08-1813.R00	Osekání dlaždic tl. Do 1 cm, nad 1 m2	70.00 m2	100.00	7000.00
47 978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	81,50 m2	120.00	9780.00
48 551-02013	Bourání přiček do 150mm	17.00 M2	150.00	2550.00
49 967 04-1112.R00	Přisekání rovných ostění bez odstupe v betonu	4.00 m2	550.00	2200.00
50 968 06-2244.R00	Vybourání betonu podlahy-odhad	21.00 m2	500.00	10500.00
51 968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	6.80 m2	300.00	2040.00
52 979 01-1211.R00	Vodorovná doprava suti a vybour. hmot nošením	15.00 soub	500.00	7500.00
53 979 98-1101.R00	Kontejner, suř bez přiměsí, odvoz a likvidace	10.00 t	500.00	5000.00
54 998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	20.00 soub	500.00	10000.00
55	Vodoinstalační práce –rozvody vody, odpadu a topení- odhad	1.00 soub	25000.00	25000.00
56 310 23-7251.R00	Zazdívká otvorů	2.00 kus	850.00	1700.00
57 986-25025	Příčka Ytong 125- (+ukotvení)	10.00 m2	750.00	7500.00
58 775 51-1500.R00	Překlad nenosný NEP 125/1250	3.00 kus	660.00	1980.00
59 551-10001.0	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 1/2"-3/8	11.00 kus	95.00	1045.00
60 551-44220	Baterie umyvadlová	3.00 kus	700.00	2100.00
61 551-45322	Průtokový ohřivač +montáž	2.00 kus	4500.00	9000.00
62 551-49060	Montáž zrcadla	2.00 kus	250.00	500.00
63 551-61601	E sifon umyvadlový EUIN342	5.00 kus	115.00	575.00
64 551-61633	Montáž umyvadla	3.00 kus	650.00	1950.00
65 551-61635	Montáž pisoaru	2.00 kus	900.00	1800.00
66 551-61640	Umyvadlo 60x40	3.00 kus	2500.00	7500.00
67 602 01-6101.R00	Demontáž bojleru+rozvodů	1.00 ks	1000.00	1000.00
68 725 24-0811.R00	Úprava topení	1.00 soubor	2500.00	2500.00
69 725 24-9101.R00	Otopné těleso 1400x600x22	2.00 soubor	5200.00	10400.00
70 725 24-9102.R00	Montáž otopných těles	2.00 soubor	520.00	1040.00
71 725 81-9201.R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	11.00 soubor	90.00	990.00
72 725 82-9202.R00	Montáž baterie umyvadlové a nástěnné	3.00 kus	275.00	825.00
73 725 85-9102.R00	Montáž ventilu odpadního do DN 50	5.00 kus	100.00	500.00
74 711 11-1002.R00	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena	30.00 m2	20.00	600.00
75 711 14-1559.R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	21.00 m2	100.00	2100.00
76 711 14-2559.R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	45.00 m	150.00	7670.00
77 628-33181	Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 dekor	40.00 m2	115.00	4600.00
78 111-63455.A	Lak asfaltový izolační po 9 kg Renolak	1.50 kus	675.00	675.00
79 941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	80.00 m2	50.00	4000.00

Vypracoval : Kurimai Pavel

Dne : 12. 12. 2021

Pozn.

Platnost poptávky je 1. měsíc od jeho vyhotovení. Veškeré vícenáklady budou vyúčtovány dle skutečnosti, některé položky jsou orientační a budou upřesněny na základě skutečných prací. Při nesoučinnosti s investorem vzniknou vícenáklady!

Součinnost investora:

- zdroj el. Energie 220/380 V, zdroj tlakové vody
- uskladnění materiálu a nářadí
- zábor prostranství a zabezpečení drátů VN a vytyčení ostatních sítí